A
S
IA
Finishing End Mills
E124X  超微粒鎢鋼塗層精加工立銑刀
MG
Carbide  AITiN
X-NaNo

進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
E124X-1 1 20,000 240 20,000 240 15,000 210 11,000 85 7,100 40 11,000 85 20,000 240 47,600 420
E124X-1.5 1.5 13,500 250 13,500 250 12,500 215 8,000 90 6,900 80 8,000 90 13,500 250 31,800 620
E124X-2 2 13,000 300 13,000 300 11,000 280 7,000 110 6,350 100 7,000 110 13,000 300 24,000 590
E124X-2.5 2.5 11,000 370 11,000 370 9,500 245 6,300 110 5,500 105 6,300 110 11,000 370 19,200 960
E124X-3 3 9,000 480 9,000 480 7,400 350 5,300 120 4,800 110 5,300 120 9,000 480 15,800 860
E124X-3.5 3.5 7,800 490 7,800 490 6,500 350 4,800 130 4,300 110 4,800 130 7,800 490 13,600 860
E124X-4 4 6,650 500 6,650 500 5,500 350 4,250 135 3,700 115 4,250 135 6,650 500 12,000 900
E124X-4.5 4.5 6,000 550 6,000 550 5,000 385 3,870 130 3,450 120 3,870 130 5,950 10,700 970
E124X-5 5 5,300 600 5,300 600 4,500 420 3,500 130 3,200 120 3,500 130 5,300 600 9,400 1,040
E124X-5.5 5.5 4,900 600 4,900 600 4,100 420 3,250 135 2,920 125 3,250 135 4,900 8,600 1,040
E124X-6 6 4,500 600 4,500 600 3,700 425 3,000 140 2,650 125 3,000 140 4,500 600 7,800 1,040
E124X-7 7 3,900 575 3,900 575 2,950 410 2,420 130 2,250 125 2,420 130 3,900 6,800 1,025
E124X-8 8 3,300 550 3,300 550 2,600 410 1,850 120 1,900 125 1,850 120 3,300 550 5,800 1,010
E124X-9 9 2,950 535 2,950 535 2,350 405 1,650 125 1,700 130 1,650 125 2,950 5,300 1,010
E124X-10 10 2,600 520 2,600 520 2,100 400 1,500 125 1,500 130 1,500 125 2,600 520 4,800 1,010
E124X-11 11 2,400 520 2,400 520 1,950 405 1,350 125 1,350 120 1,350 120 2,400 4,400 1,010
E124X-12 12 2,200 520 2,200 520 1,800 405 1,200 120 1,200 120 1,200 120 2,200 520 4,000 1,010
E124X-13 13 2,050 535 2,050 535 1,700 410 1,200 130 1,150 120 1,200 130 2,050 3,700 1,000
E124X-14 14 1,900 550 1,900 550 1,600 410 1,200 140 1,100 120 1,200 140 1,900 550 3,400 990
E124X-15 15 1,800 540 1,800 540 1,500 410 1,150 130 1,050 100 1,050 135 1,800 3,200 975
E124X-16 16 1,700 530 1,700 530 1,400 410 1,100 130 1,000 100 1,100 130 1,700 530 3,000 960
E124X-17 17 1,600 525 1,600 525 1,300 405 1,020 100 940 95 1,020 115 1,600 2,800 950
E124X-18 18 1,500 520 1,500 520 1,200 405 950 100 880 95 950 100 1,500 520 2,600 940
E124X-19 19 1,400 510 1,400 510 1,150 385 925 90 840 90 925 95 1,400 2,500 910
E124X-20 20 1,300 500 1,300 500 1,100 370 900 90 800 90 900 90 1,300 500 2,400 890
切入深度
（mm）
ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D ap:1.5D
ae:<3 0.05D